

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โครงการก่อสร้าง คาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาอ่าง พร้อมก่อสร้างราวกันตก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลสามะโรง อำเภอเมืองเพชรบุรี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคาดคอนกรีต								
	-ค่าถากถางและล้มต้นไม้	540	ตร.ม.	-	-	2.48	1,339	1,339	
	-ดินถมเพื่อปรับระดับ	150	ลบ.ม.	170	25,500	-	-	25,500	
	-ดินซุด	270	ลบ.ม.	-	-	17.42	4,703	4,703	
	-คอนกรีต 1:2:4	198	ลบ.ม.	1,795	355,410	306	60,588	415,998	
	-ค่าท่อ คสล. Ø 0.60 เมตร	26	ท่อน	300	7,800	90	2,340	10,140	
	-ค่าแผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 2 เมตร	13	แผ่น	200	2,600	17.5	228	2,828	
	-ทรายหยาบ	65	ลบ.ม.	397	25,805	64	4,160	29,965	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 ม.ม. @ # 0.15 เมตร	2,160	ตร.ม.	36	77,760	5	10,800	88,560	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 9 มิลลิเมตร	0.64	ตัน	20,601	13,185	4,100	2,624	15,809	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 6 มิลลิเมตร	0.22	ตัน	21,763	4,788	4,100	902	5,690	
	-ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	42	420	-	-	420	
	-ไม้แบบ	10	405	4,050	-	-	4,050		
	-ประตูน้ำเหล็ก ขนาดท่อ 0.60 เมตร	1	ชุด	5,830	5,830	1,458	1,458	7,288	
	-หินคลุก	11	ลบ.ม.	498	5,478	-	-	5,478	
	-ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	170	ท่อน	1,005	170,850	-	-	170,850	
	ค่าวัสดุ/ ค่าแรงงาน							788,618	
	FACTOR F 1.3375							1,054,777	
	ค่าป้าย ราคา 3,000 บาท							1,057,777	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,057,777	
	ขอทำการเบิกจ่ายเพียง							1,057,700	

Vertical line on the left side of the page.